
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 “MATTEI – DI VITTORIO”
Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)  - Segreteria Tel. n° 02/92103740 - 02/92103833 

e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -  indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it 
Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A 

 

Prot. n. 2327/C14                          Pioltello, 02/04/2020 

 

Ai Soggetti Interessati 

                   

Al Sito Web della Scuola 

       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Delibera del C.d.I. n. 2 dell’08/10/2019; 

 

VISTA la Determina Dirigenziale n. 12 dell’11/02/2020, nella quale si ravvisava la necessità 

di rinnovare il Bando di gara per l'affidamento della concessione del servizio di 

bevande calde, fredde, snack, merende, all'interno dei locali dell'Istituto Comprensivo 

“Mattei - Di Vittorio” di Pioltello (MI); 

 

VISTO il relativo Bando di Gara - prot. n. 1366/C14 dell’11/02/2020; 

 

VISTO          il D.L. n. 6 del 23/02/2020;  

 

VISTO          il D.P.C.M. del 08/03/2020;  

 

VISTO          l’ art. 25 D.Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTA  la Nota M.I. del 06/03/2020 - prot. n. R.U. 278; 

 

VISTA  la Nota M.I. del 08/03/2020 - prot. n. R.U. 279; 

 

VISTO il D.L. n. 18/2020; 

 

VISTA la Nota M.I. del 17/03/2020 - prot. n. R.U. 388; 

 

VISTA  l’Ordinanza della Regione Lombardia n. 514 del 21/03/2020; 

 

VISTA  l’Ordinanza della Regione Lombardia n. 515 del 22/03/2020; 

 

CONSIDERATE   le emergenze epidemiologiche tuttora presenti sul territorio nazionale; 

 

 

DETERMINA 

 

 

La sospensione, fino al 30 Aprile 2020, dei termini finalizzati alla conclusione dell’intero iter 

procedimentale riferito alla selezione pubblica di cui alle premesse. 



La presente determina sarà pubblicata sul sito Web della Scuola al seguente indirizzo: 

www.icmatteidivittorio.edu.it. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso secondo la normativa vigente. 

 

La Dirigente Scolastica 

                     Prof.ssa Lucia Antonia Pacini 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


